安徽省来安县人民法院

关于安徽中旋置业有限公司破产案选任管理人公告

本院已依法裁定受理安徽中旋置业有限公司破产重整案，现公开

选任管理人并就有关事项公告如下：

一、申报条件

1.申报机构资格。申报机构已被列入全国各省一级或省级破产管

理人名册；

2.保险。申报机构在本年度已参加执业责任保险（单次赔偿限额

不低于 50 万）；

3.回避。申报机构及从业人员无法律或司法解释规定的不得或者

不宜担任管理人的情形；

4.无积案。截止 2022 年 4 月 30 日，申报机构在本院无 3 年以上

未结强制清算案件或破产案件；

5.规模评价。申报机构需提供申报机构的规模、业绩及其破产（重

整）团队建设情况；申报机构破产（重整）团队负责人、拟委派破产

案件管理人团队项目负责人的执业经历和业绩；其他破产案件中法院

对申报机构履行管理人职责的评价意见；申报机构获得的与破产有关

的荣誉；

6.办案业绩。主申报机构承办过不少于 30件破产案件（含强制

清算案件），其中房地产案件 10件以上，已结案（法院裁定认可破产

财产分配方案或批准重整计划）房地产破产案件 3 件以上；

7.办案能力。申报机构需有承办过重大破产案件的经验，符合下

列条件之一的，为重大破产案件：（1）债务人资产或负债总额在 3 亿

元以上的；（2）债务人规模庞大，关联公司 5家以上，在全国范围或

全省范围内有较大社会影响的；

8.融资续建经验。申报机构破产团队需有通过“共益债”模式进

行房地产企业重整并进行续建的成功经验 1 件以上，融资额度在 2亿

元以上；

9.团队荣誉。拟委派办理该案的团队负责人所承办的破产案件被

评为省级以上（含本级）经典案例的；

10.团队负责人。拟委派办理该案的团队负责人承办过十件以上

破产案件，并获得过该行业省级以上（含本级）优秀荣誉表彰的。

二、 债务人情况

安徽中旋置业有限公司于 2012 年 7 月 30 日注册登记成立，注册

资本 3166 万元，公司类型为有限责任公司（自然人投资或控股），住

所地为安徽省滁州市来安县中央大街 12 幢 112 室，法定代表人为丁业

林。经营范围：房地产开发销售、物业管理。（依法须经批准的项目，

经相关部门批准后方可开展经营活动）。

三、 注意事项

1.报名时间：本公告发布之日起至 2022 年 5 月 30 日上午 12:00

止；

2.报名材料提交：申报机构须按附件 1 清单内容按顺序将申报材

料装订成册，密封并加盖机构公章，一式三份，并附相关材料扫描电

子文档一份提交本院，不接受电话、电子邮件等其他方式报名，所有

提交材料恕不退还，未按附件 1 材料内容和顺序报送的申报材料，视

为不合格申报材料，本院不予审查；

3.申报机构须确保所提交资料真实、合法，如经核查发现存在虚

假及违法情形，该机构将不得再担任该案管理人，本院将其列入管理

人不良记录名单。

本院将组成评审委员会，对二家以上的申报机构提交的申报资料

进行书面审查，由评审委员作不记名投票，得票数最高的机构选任为

本案管理人。如仅一家申报机构符合条件，则本院直接指定该申报机

构为该案管理人。

报名地点：安徽省滁州市来安县政务新区来阳路西侧。

联系人:民事审判庭：黄法官，联系电话：0550-5632935。

附件： 1.申报材料清单

2.选任管理人申请书

3.选任管理人申报表

来安县人民法院

二〇二二年五月二十日

附件一

申报材料清单

1.《选任管理人申请书》《选任管理人申报表》（详见附件二、附件三，

加盖机构公章后提交扫描件）；

2.申报机构基本情况；

3.申报机构符合申报条件的佐证材料[主要包括:（1）现仍在人民法

院管理人名册内的证明材料；（2）办理的所有破产案件清单（需要标

注出房地产案件），其中已办结房地产破产案件需要提交受理裁定书、

指定管理人决定书或管理人成员决定书、结案证明文书，重大破产案

件还需提供相应的证明；（3）已经参加执业责任保险的证明材料（需

能直接体现被保险人和赔偿限额）；（4）申报机构及从业人员不存在

法律、司法解释规定的应当回避或不应被指定为管理人的情形的声明

等）；（5）通过共益债模式进行房地产续建的经验，且融资额度 2亿

元以上的证明材料]；

4.申报机构委派参与本案管理人团队的负责人及成员有关材料[主要

包括:（1）团队成员名单；（2）团队成员执业证复印件；（3）团队成

员个人情况和办案情况介绍]；

5.申报机构就其所申报案件拟定的工作方案；

附件二

               选任管理人申请书

来安县人民法院：

已收到贵院选任管理人公告。我单位符合《中华人民共和国企业

破产法》《最高人民法院关于审理企业破产案件指定管理人的规定》

及贵院选任公告规定的条件，且不存在可能影响忠实履行管理人职责

的利害关系。经研究，我单位现申请报名参加安徽中旋置业有限公司

破产案管理人的选任。

联系人：

联系电话：

2021 年  月  日

附件三

                选任管理人申报表

参与申报案件名称

申报机构名称

申报机构地址

负责人/联系电话

成立时间

执业人员数量

是否参加执业责任保

险

案件办理情况

一、 办理的所有破产案件清单

二、 已结案房地产破产案件

三、 重大破产案件

申报机构（盖章）：

     2022 年  月  日